В Наблюдательный совет
Союза Профессиональных
Фармацевтических Организаций
РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО
«Название компании (кто дает рекомендации)» рекомендует для вступления в Союз Профессиональных Фармацевтических Организаций компанию «Название компании».
«Название компании (кто дает рекомендации)» имеет положительный опыт сотрудничества с компанией «Название компании» и знает,  как высокопрофессиональную фармацевтическую компанию с хорошей деловой репутацией.
С уважением,